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BESTUUR
BESTUUR 6710 AD Ede postbus 8179 bestuur@dok-ede.nl

Anke vd Wardt 0318 622408 - 6712 DN  Ede Trompstraat 34 penningmeester@dok-ede.nl

Cees Gouw 0318 485574 - 6741 ZK Lunteren Valkseweg 19 c.gouw@planet.nl

Dolf Smits 0318 611503 - 6712 DA Ede Kraatsweg 35 a.c.smits@hetnet.nl

Harry Timmerman 0318 625865 - 6717 VA Ede Suze Robertsonstraat 5 h.timmerman2@chello.nl

Henk Winkelhorst 6718 TL Ede Zonneoordlaan 45b

Ineke Reidsma 0318 453556 - 6732 EJ Harskamp ’t Zandwater 1 inekereidsma@gmail.com

Steef Otten 0318-694678 6711 EK EDE Obrechtlaan 21 steefotten@xs4all.nl

BACO
Alex Beukhof 024 6775611 - 6641 XV Beuningen Fazantlaan 35 alex.beukhof@planet.nl

Astrid Groeneveld 0318 641871 - 6713 AL Ede Telefoonweg 144 reijerenastrid@kpnplanet.nl

Harry Timmerman 0318 625865 - 6717 VA Ede Suze Robertsonstraat 5 h.timmerman2@chello.nl

CBW
Aartje Groeneveld 0318 620745 - 6714 AK Ede Proosdijweg 21 GEEN

Bea van Eck 0318 639698 - 6716 PR Ede Langeweideweg 49 beavaneck@tiscali.nl

Bram de Groot 0318 638384 - 6714 ME Ede Nettelhorst 74 bramdegroot@wanadoo.nl

Peter Heij 038 4651022 - 8014 MH Zwolle Westenbergmate 89 p.heij@planet.nl

CTL
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CTL
CTL ctl@dok-ede.nl

Astrid Groeneveld 0318 641871 - 6713 AL Ede Telefoonweg 144 reijerenastrid@kpnplanet.nl

Jojanneke Kruizinga 0318 611772 06 48814918 6717TR Ede Moreelsestraat 18 jojanneke.kruizinga@upcmail.nl

Jolanda vd Meyden 0318 646479 6714 AH Ede Proosdijerveldweg 301 joinzuidamerika@hotmail.com

Karin vd Lingen 0318 634352 - 6717 EX Ede Kerkweg 3b karin.groeneveld@planet.nl

Michel Klok 0318-651960 06 18365082 6713 PX Ede Prinsesselaan 14 michel.klok@ede.nl

JC
JC jc@dok-ede.nl

Daisy Kamminga 0318 650853 6711 JZ Ede Bezuidenhout 20 daisy_kamminga@hotmail.com

Kevin Verwoert 0318 634495 6717 CB Ede MacArthurdreef 38 kevin_verwoert_1@hotmail.com

Marielle Roelofs 06 13026885 6824 DG  Arnhem Dr. J.C. Hartogslaan 20-3 marielle_roelofs@upcmail.nl

Nicole Oudsen  06 51699405 6717 TR Ede Moreelsestraat 14 nicole_oudsen@hotmail.com
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LA
Gerda Smits 0318 611503 - 6712 DA Ede Kraatsweg 35 ledenadmi@dok-ede.nl

PPC
PPC ppc@dok-ede.nl

Alex Beukhof 024 6775611 - 6641 XV Beuningen Fazantlaan 35 alex.beukhof@planet.nl

Anja van Gemert 0318 590568 - 6716 SM Ede Kantstate 1 Anja@familievangemert.nl

Astrid Groeneveld 0318 641871 - 6713 AL Ede Telefoonweg 144 reijerenastrid@kpnplanet.nl

Bram de Groot 0318 638384 - 6714 ME Ede Nettelhorst 74 bramdegroot@wanadoo.nl

Dicky Roelofs 0318 840724 - 6711 CJ Ede Bunschoterweg 4 droelofs@chello.nl

Karin Arends 0318 623371 - 6716 DE Ede Marshalldreef 32 Gert1.arends@planet.nl

Pauline Jansen 0318 656110 - 6718 HK Ede Corversbos 81 pauline.en.bob@upcmail.nl

RC
RC rc@dok-ede.nl

Brenda van Ginkel 0318 622897 6717 TL Ede Ruisdaelstraat 45 brendavanginkel@hotmail.com

Marjolein Zandsteeg geen 06 10481820 6715 JH  Ede Cloeckendaal 4 Marjolein_zandsteeg@hotmail.com

TC
Alex Beukhof 024 6775611 - 6641 XV Beuningen Fazantlaan 35 alex.beukhof@planet.nl

Anja van Gemert 0318 590568 - 6716 SM Ede Kantstate 1 Anja@familievangemert.nl
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Anja van Gemert 0318 590568 - 6716 SM Ede Kantstate 1 Anja@familievangemert.nl

annelies  Spierings 0318 613917 6713 DT Ede Papekoplaan 7 anne_lieffy@hotmail.com

Astrid Groeneveld 0318 641871 - 6713 AL Ede Telefoonweg 144 reijerenastrid@kpnplanet.nl

Carla Reidsma 06 18498513 6525 JG Nijmegen Minervaplaats 222-1 carlareidsma@hotmail.com

Cees Gouw 0318 485574 - 6741 ZK Lunteren Valkseweg 19 c.gouw@planet.nl

Daisy Kamminga 0318 650853 6711 JZ Ede Bezuidenhout 20 daisy_kamminga@hotmail.com

Dick vd Mark 0318 613386 06 43211170 6716 GR Ede Allendesingel 10 dickvandermark@gmail.com

Doraleine Schaap 0318 618964 6711 KW EDE v Heutszlaan 140-1 Ik_ben_blij@hotmail.com

Dorinda vd Born  06 25179508 6715 AE Ede Nienhof 54 dorinddaa@hotmail.com

Femke Denekamp 0318 842879 06 46076752 6712 DP Ede Cortenaerstraat 10 femke_denekamp@hotmail.com

Geraldo  Rustenburg 06 44671010 6714 LS  Ede Langenhorst 24 geraldorustenberg@hotmail.com

Ineke Reidsma 0318 453556 - 6732 EJ Harskamp ’t Zandwater 1 inekereidsma@gmail.com

Jelle van Vliet 0318 668899 6716 MC Ede Adamsdreef 28 snelle_jelle_92@hotmail.com

John Apon geen 06 55893932 6713 LD Ede Verlengde Maanderweg 39 Johnapon@hotmail.com

Jojanneke Kruizinga 0318 611772 06 42389092 6717TR Ede Moreelsestraat 18 jojanneke.kruizinga@upcmail.nl
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Jolanda vd Meyden 0318 646479 6714 CT Ede Weerdestein 46 joinzuidamerika@hotmail.com

Jorian Keij 0318 655754 06-48525942 6716 GM Ede Allendesingel 61 Joriankeij@hotmail.com

Karin Verdonk 0318 640276 - 6716 SE Ede Sartrestate 16  hjverdonk@zonnet.nl

Karin vd Lingen 0318 634352 - 6717 EX Ede Kerkweg 3b karinvanderlingen@xs4all.nl

Kevin Kuus 0318 633340 6715 GK Ede Opveld 38 kevin_kuus@hotmail.com

kirsten Schinkel 06 30211674 6718 DC EDE Stakenberg 88 kissie_91@hotmail.com

Kris de Groot 06 25374648 6717 EG Ede Arnold Koningstraat  1117B Krissi135@hotmail.com

Linda van Holland 0318 637348 06 10170650 6716 GH Ede Indira Gandhisingel 58 lindavholland@hotmail.com

Mahmut  Cabiroglu 0318 615239 6711 BG  Ede Amsterdamseweg 26 esjaad@hotmail.com

Mandy Snackey 06 15007513 6721 RA Bennekom Knoopkruid 16 Mandysnackey@hotmail.com

Machteld van Bruxvoort  06 52640026 6714 JK Ede Luynhorst 434 machteld__88@hotmail.com  

Mariska Korpel 06 30029491 6714 LS Ede Langenhorst 34 mariskakorpel@hotmail.com

Marlies Janssen 0318 616599 6714 GG Ede Schoonenburg 162 marliesj@chello.nl

Michel Klok 0318-651960 06 18365082 6713 PX Ede Prinsesselaan 14 m.klok52@chello.nl

Nicole Oudsen  06 51699405 6717 TR Ede Moreelsestraat 14 nicole_oudsen@hotmail.com

Saskia van Bruxvoort 0318 640698 - 6716 SH Ede Rousseaustate 17 henk.bruxvoort@live.nl

Victor  vd Craats 0318 622184 6717 RK Ede Jordaenstraat 17 vcraats@hotmail.com

TCR
Rina Viets 0318 656652 - 6713 PH Ede Juliana van Stolberglaan 179 tcr@dok-ede.nl
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